様式第１号（第４条関係）

    令和〇〇年〇〇月〇〇日

簡易耐震診断申込書（戸建て住宅）

  宍 粟 市 長 様                          〒671-2593

申込者 住 所  宍粟市山崎町中広瀬133番地6

氏 名  宍粟 太郎

電 話  0790-63-3106

所有者（申込者と同じ場合は記入不要）

住 所

氏 名                       ○印

宍粟市簡易耐震診断推進事業実施要綱第４条に基づき、耐震診断を受けたいので、下記のとおり申し

込みます。

建 物 所 在 地
〒671-2593

宍粟市山崎町中広瀬133番地6

現地立会予定者の

連 絡 先

〒671-2593  宍粟市山崎町中広瀬133番地6

宍粟 太郎                    電話番号 0790-63-3106

耐震診断技術者住

所・氏名・事務所名

〒〇〇〇-〇〇〇〇 宍粟市〇〇町〇〇〇-〇〇

電話番号〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇  ＦＡＸ〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

設計事務所名 〇〇一級建築士事務所

氏
名

〇〇 〇〇
番
号

〇〇〇〇〇〇

建 築 年 月 日      昭和55年 12月   頃竣工

建 築 確 認      昭和55年  6月   日  第   号  ・  不明

検 査 済 証           年   月   日  第   号  ・  不明

住 宅 以 外 の 用 途
・あり  （                     ）

・なし

規  模・構  造

（枠組壁工法や丸太

組工法の住宅は診断

できません。）

構造：木造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造・不明・その他（       ）

地上   ２階、地下  - 階

建築面積    ８０ ㎡、延べ面積   １２０ ㎡

（うち、住宅以外の用途に係る面積）

住宅以外の用に供する面積       ㎡

延べ面積に対する住宅以外の用に供する面積の割合     ％

図 面 の 有 無 有・無

添 付 書 類 等 建物の建築時期のわかるもの、付近見取図

備 考

（本欄には記入しないで下さい。）

受付番号欄 内容確認欄 負担金確認欄 報告受理欄

窓口へ提出する日付

をご記入ください。

申込者と建物の所有者が違う場合の

み記入してください。

別紙の診断者リストから選択して記

入してください。

（宍粟市以外の業者でも大丈夫です。）

下記のいずれかの写し

（建築年が記載されたもの）

・建物の建築時の建築確認通知書

 または検査済書

・固定資産税、都市計画税納税通知書

・建物の登記簿謄本

・建物の固定資産課税台帳登録証明